

Informacja Wójta Gminy Zbiczno o osiągniętym przez Gminę Zbiczno w 2021 roku poziomie recyklingu.

Realizując obowiązki sprawozdawcze nałożone przez przepisy ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 2021 r., poz. 888 ze zm.) informację, że w roku 2021 Gmina Zbiczno osiągnęła następujące poziomy recyklingu, przygotowanego do ponownego użycia i odzysku innymi metodami oraz ograniczenia masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazanych do składowania:

Osiągnięty poziom recyklingu przez Gminę Zbiczno w 2021 roku				
Rodzaj osiągniętego poziomu recyklingu	Osiągnięty poziom ograniczenia masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazanych do składowania	Osiągnięty poziom recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi metodami innych niż niebezpieczne odpadów budowlanych i rozbiórkowych	Osiągnięty poziom składowania odpadów komunalnych i odpadów pochodzących z przetworzenia odpadów komunalnych	Osiągnięty poziom przygotowania do ponownego użycia i recyklingu odpadów komunalnych
Poziomy osiągnięte przez Gmina Zbiczno	13,90 %	100,00%	0 %	27,62 %
Poziomy jakie należy osiągnąć określone przepisami prawa	Max 35 %	Należało osiągnąć 70 %	Max 30 %	Należało osiągnąć 20 % W 2022 r. będzie należało osiągnąć 25%

Dla porównania :

Osiągnięty poziom recyklingu przez Gminę Zbiczno w 2020 roku			
Osiągnięty poziom ograniczenia masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazanych do składowania	Osiągnięty poziom recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi metodami innych niż niebezpieczne odpadów budowlanych i rozbiórkowych	Osiągnięty poziom składowania odpadów komunalnych i odpadów pochodzących z przetworzenia odpadów komunalnych	Osiągnięty poziom przygotowania do ponownego użycia i recyklingu odpadów komunalnych
27,00%	100,00%	0,11 %	Nie był obliczany tego typu poziom recyklingu w tym okresie obowiązywał recykling następujących frakcji odpadów komunalnych: papieru, metali, tworzyw sztucznych i szkła

Sporządziła:
Marzena Hartka

Zatwierdził:
Wójt Gminy Zbiczno
/-/ Magdalena Golubska